supra summā uestem,
tegmē æneū gestabat.
Spoliauerat Aus.]
quasi uentorū iniuria
alicui ablauum ac Ro
manam portatū fuerit.
Operit tell. vir.] Al
ludit fortasse ad Psyl B
lorū interiū, de quib.
extat apud Herodot.
Gell. l. 16. ca. 11. Psyl
los. inquit, quandā su
isse in terra Africa cō
terminos Nasamoni.
bus, Austrumq; in fin
bus eorū quodā tēpo
re per quā ualidum, ac
diutinum flauisse. Eo
flatu aquā omnem in
locis, in quib. colebant
exauisse. Psyllos re
aquaaria defectos, eam
iniuriā grauiter Au
stro succensuisse. De
cretūq; fecisse, ut ar
mis sumptis ad Au
strū, perinde quasi ad
hostiū iure belli res re. C
petiū proficisceretur.
Atq; ita profectis uen
tū, Austrū magno spi
ritus agmine uenisse
obuid. Eosq; uniuers
os cum annab. copijs,
armisq; cumulatis, mon
tibusq; arenarum su
periectis operuisse. Eo
facto Psyllos ad unū
omneis interfisse. Itaq;
eorū fines à Nasamo
nib. occupatos. Biol
tor circ.] Horizontē dicit, qui terminat, quæ perspicit,
aut non uideri possunt. Hic autem, inquit Hyginus, incer
ta ratione diffinitur, quod modò polo jubieclus, & circu
lis his, qui paralleli dicuntur, modò duobus extremis, &
equalib. mixus, modò alijs partibus adiecius, terra peru
detur ita, uicunq; fuerit sphæra collocata. Appianus pla
nus. Horizon circulus est, qui partem mundi uisam à non
uisa.

A uisa dirimit: hoc est, inferius Hemisphaerium d' superiori.
Nec sidera nota.] Australia indicat, nobis occulta.
Nam cum Antarciticus circulus, aequalis sit, & aequidistans septentrionali, & Horizontem uno punto continet, totusq' præterea sub terra mersus, astra habet no-

Vtq' calor soluit.]
Simulatq' frigus aliquantū desyt, quod uenit in aëre induixerat: iāq' calor diei fuit redditus. Iam mundi.]
Ab hoc loco, usque ad, manant: in quibusdam exéclaribus nō legitur. Iam cælum calore urere coepit, & in terrā torridiorē uenerunt. Ma ligna uena.] Conspecta est ibi, uellamia, uel fons aquæ non bona.

B Dux ipse.] Cato inuidia obnoxius, quod pārū aquæ ipse p̄ræ caue ris tenebat. Me' ue.] Castigat milites exordio orationis, à personæ sua uirtute, & laborum, periculorumq' tolerantia. Miles, pro, milititer, enallage numeri. Excusit ga.] Quod quidam, & Alexádrum facilitasse auint. Ven-

tum erat.] transit ad descriptionē templi Iouis Ammonis. Iouem à forma, templū, à paupertate, & cultus tenuitate. Corniger.] n̄ separato q̄, à forma, & specie idoli, non ut apud Romanos effigiarī solebat, sed duobus cornibus insignitus in capite. Pausanias author est, in Messeniacis, de nomine pastoris, à quo illi primum erectum fuit simulachrum, Ammonem uocatum. Ergo nō ab are-